
قتل آی نور 3 ساله به دست زن همسایه 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان الیگودرز از شناسایی قاتل »آی‌نور« 

کودک ۳ ساله الیگودرزی با انجام اقدامات و بازجویی‌های فنی خبر داد.
18 مرداد ماه سال جاری بود که خبر مفقود شدن »آی نور« دختر بچه 
3 ساله اهل روستای ده‌سفید حاج‌درویش شهرستان الیگودرز در فضای 
مجازی و برخی رسانه‌ها منتشر شد.همزمان گروه‌های امدادی و مردم محلی 
جستوجو‌های خود را برای یافتن اثری از این کودک آغاز کردند. تلاش‌هایی 
که بی‌نتیجه ماند و پیکر این کودک 6 روز بعد، یعنی در 23 مرداد ماه در چاه 

فاضلاب همسایه پیدا شد.
جعفر گودرزی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان الیگودرز روز گذشته 
پس از گذشت 10 روز از مفقود شدن این کودک و 4 روز پس از پیدا شدن 
جسد، از اعتراف زن همسایه به قتل »آی‌نور« خبر داد و گفت: متهم اعتراف 
کرده که پس از خفه کردن این کودک گوشواره‌های او را ربوده و او را در انبار 
کاه پنهان کرده و پس از 2 روز جسد را در چاه فاضلاب انداخته است.وی در 
رابطه با جزییات شناسایی و دستگیری قاتل،  اظهار کرد: در همان ساعات 
اولیه منتشر شدن خبر مفقودی این کودک در فضای مجازی، ابتدا قاضی 
کشیک و سپس بنده در محل حضور پیدا کرده و با خانواده و نزدیکان این 

کودک صحبت کردم.
جعفری ادامه داد: به دنبال پیدا شدن جسد این کودک در چاه فاضلاب 
همسایه 4 نفر از اعضای این خانواده شامل 2 زن و 2 مرد برای انجام تحقیقات 
تکمیلی دستگیر شدند.وی اضافه کرد: پس از انجام بازجویی‌های فنی و 
تخصصی زن میانسال همسایه به قتل »آی‌نور« اعتراف کرد که پس از ثبت 

این اعترافات متمهمه با صدور قرار بازداشت موقت تحویل زندان شد.
به گزارش رکنا، دادستان الیگودرز با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی به منظور 
برررسی علل و انگیزه قاتل از این اقدام هنوز در دست بررسی است، تصریح 
کرد: یکی دیگر از اعضای این خانواده که احتمال می‌رود شاهد این قتل بوده 
باشد جهت بازجویی فراخوانده شده است که اظهارات این فرد می‌تواند در 
روند پرونده اثرگذار باشد.وی همچنین گفت: با هماهنگی‌های به عمل آمده 
صحنه قتل امروز با حضور قاتل و خانواده مقتول بازسازی می‌شود و پس از 
تطابق اظهارات قاتل با جزییات صحنه قتل اطلاعات بشتر و دقیق‌تر در اختیار 

عموم مردم قرار خواهد گرفت.

قتل خونین با شمشیر در شرق پایتخت 
بازپرس جنایی برای شناسایی قاتلان پسر جوانی که با شمشیر در محله 

افسریه به قتل رسیده بود وارد عمل شد.
ساعت 23 شامگاه ۲۶ مرداد ماه، خبر قتل یک مرد جوان به کلانتری ۱۵۶ 
افسریه گزارش شد و بلافاصله ماموران به محل حادثه اعزام شدند.ماموران در 
صحنه جرم با جسد مرد جوانی حدوداً ۲۴ ساله روبرو شدند که بنابر اعلام 
عوامل اورژانس، جان باخته بود، جسد برای بررسی دقیق‌تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد.در پی این گزارش، بازپرس جنایی محسن اختیاری از شعبه یکم 
دادسرای امور جنایی به همراه تیم‌های پزشکی قانونی و تشخیص هویت به 

محل حادثه اعزام و تحقیقات خود را آغاز کرد.
بازپرس اختیاری در گفت‌وگو با خبرنگار رکنا اظهار داشت: در بررسی‌های 
اولیه، هویت قربانی شناسایی و با خانواده وی تماس گرفته شد، خانواده این 
مرد جوان به بازپرس اعلام کردند که او به مدت ۶ ماه در یک کمپ ترک 
اعتیاد بستری بوده و سه روز پیش از حادثه، در خانه با آن‌ها مشاجره کرده و 

برای پیاده‌روی از خانه خارج شده بود و دیگر بازنگشته بود.
به گزارش رکنا، بنا بر اظهارات شاهدان عینی، در زمان وقوع حادثه، قربانی در 
حال قدم زدن در خیابان بوده که یک موتورسوار با دو راکب که صورت‌های 
خود را پوشانده بودند، به او نزدیک شده و قصد سرقت موبایل و کیف او را 

داشتند. 
با مقاومت قربانی، سارقان با کشیدن شمشیری از جیب خود، به قفسه سینه 
او ضربه زده و سپس متواری شده‌اند.با دستور بازپرس محسن اختیاریاز شعبه 
یکم دادسرای امور جنایی، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی 
دوربین‌های مداربسته و پیگیری اظهارات شاهدان برای شناسایی و دستگیری 

عاملان این جنایت در دستور کار پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

قتل خونین جوان 30 ساله در میهمانی دوستانه 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: فردی که در درگیری دسته جمعی 

جوان 30 ساله ای را به قتل رسانده بود، خود را به پلیس معرفی کرد.
به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی پورامینایی در این خصوص گفت: حوالی 
نیمه شب ج وقوع درگیری منجر به قتل در محدوده جاده هفت باغ به پلیس 
گزارش و با حضور ماموران بخش ماهان و ماموران پلیس آگاهی در محل 
مشخص شد یک پسر 30 ساله در اثر ضربات چاقو به ناحیه گردن مجروح 
و قبل از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده است.وی افزود: در 
این راستا با انجام اقدامات اطلاعاتی و سرعت عمل تیم های گشت انتظامی 
فعال در محور هفت باغ 5 متهم دخیل در این حادثه که در یکی از روستاهای 
تابعه مخفی شده بودند دستگیر و با پیجویی های بعدی پلیس، عامل اصلی 
وقوع این قتل خود را به یکی از کلانتری های شهر کرمان معرفی کرد.فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمان علت اولیه وقوع این قتل را شکل گرفتن نزاع در 
یک محفل دوستانه برشمرد و تصریح کرد: این متهم پس از تحقیقات تکمیلی 

در رابطه با چرایی وقوع این نزاع منجر به قتل به مراجع قضایی معرفی شد.

کشف بار 113 کیلویی مرفین در اصفهان
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان از کشف 113 کیلو 

مرفین دربازرسی مأموران انتظامی از یک دستگاه کامیون خبرداد.
سرهنگ احمد نیکبخت بیان کرد: مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان اصفهان با همکاری  مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان تهران از انتقال محموله مرفین به مرکز کشور مطلع و موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: با رصد هوشمندانه مأموران خودروی 
کامیون حامل مواد حین عبور در یکی از محورهای ورودی استان شناسایی 
و بلافاصله نسبت به توقیف آن اقدام شد.به گزارش رکنا از اصفهان؛ رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در این 
عملیات 113 کیلو مرفین که در قسمت بار کامیون جاساز شده  بود کشف و 

۲ قاچاقچی نیز دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند.

انتظامی

فروش تور زیارتی روش
جدید کلاهبرداران

 رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان از شناسایى 
و دستگیری فردی که با درج آگهى دروغ فروش تورهای 
زیارتی در شبکه‌های اجتماعی مبلغ 2 میلیارد ریال از 

شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبرداد.
سرهنگ سید مصطفی مرتضوی بیان داشت: در پى 
مراجعه تعدادی از شهروندان به این پلیس و ارائه شکایت 
مبنى بر کلاهبردارى از آن‌ها از طریق درج آگهی جعلی 
در شبکه‌های اجتماعی، پیگیرى موضوع در دستور کار 

کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد شاکیان 
در شبکه اجتماعی ایتا و تلگرام باآگهی«فروش تور 
زیارتی« مواجه‌ و ضمن برقراری تماس با آگهی دهنده 
مبالغی بعنوان بیعانه پرداخت کرده ولی متهم نه تنها هیچ 
خدماتی به مالباخته‌ها ارائه نکرده بلکه پاسخگوی پیام‌ها 
و تماس‌های تلفنی آن‌ها نیز نبوده است.رئیس پلیس فتا 
فرماندهی انتظامی استان ادامه داد: باتوجه به حساسیت 
پرونده کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و هوشمندانه 
متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی وی 

را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
به گزارش رکنا ازصفهان؛ این مقام انتظامی با بیان اینکه 
متهم این پرونده تاکنون مبلغ 2 میلیارد ریال از 15 
شهروند کلاهبرداری کرده بیان داشت : متهم در تحقیقات 
اولیه به بزه ارتکابی اعتراف که پس از تشکیل پرونده برای 
انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.سرهنگ 
مرتضوی ادامه داد: همانطور که در قوانین سایت‌های 
تبلیغاتی ذکر شده این سایت‌ها هرگونه انجام معامله را 
در بستر فیزیکى و بر عهده خریدار و فروشنده واگذار 
کرده‌اند، بنابراین شهروندان باید پس از رویت و دریافت 
کالا یا خدمات و احراز هویت هر یک از طرفین معامله 
هرگونه تبادل وجهى را به صورت رو در رو انجام دهند 
تا گرفتار کلاهبرداران نشوند.رئیس پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان خاطر نشان کرد: از هموطنان 
می‌خواهیم در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا بخش 
ارتباطات مردمی و یا از طریق شماره تماس 096380 با 

ما در‌ میان بگذارند.

مصدومیت ۷ تن 
در پی انفجارگاز در جوادیه

رئیس مرکز اورژانس استان تهران، از مصدوم شدن ۷ تن 
در پی انفجار گاز در محله جوادیه خبر داد.

محمد اسماعیل توکلی درباره حادثه‌ای که بامداد دیروز 
در جنوب تهران رخ داد، گفت:‌ در ساعت ۳:۳۴ بامداد 
دیروز، حادثه انفجار کپسول گاز در خیابان ۱۰ متری دوم 
جوادیه، به سامانه ۱۱۵ اورژانس تهران اعلام شد که در 
پی دریافت این گزارش، بلافاصله سه دستگاه آمبولانس به 

محل حادثه اعزام شدند.
رئیس مرکز اورژانس استان تهران با اشاره به حضور عوامل 
اورژانس در محل گفت:‌ متاسفانه این حادثه هفت مصدوم 
داشت که شش نفر از آنان توسط کارشناسان اورژانس در 
محل درمان شدند و یک مصدوم نیز به بیمارستان شهدای 

یافت آباد انتقال داده شد.
سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران نیز در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به 
جزئیان این حادثه گفت: ساعت۳:۲۲ بامداد دیروز یک 
انفجار ساختمان در جوادیه، 10 متری دوم به سامانه 125 
گزارش داده شد و بلافاصله سه ایستگاه آتش نشانی به 
محل حادثه اعزام شدند. آتش نشانان در سه دقیقه به 
محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند در یک ساختمان 
سه طبقه مسکونی، در طبقه سوم انفجار شدیدی رخ داده 
و آشپزخانه طبقه سوم کاملا شعله ور بود که بلافاصله 

توسط آتش نشانان مهار شد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران با اشاره به خسارات ایجاد شده ادامه داد:دیوار و 
سقف این واحد تخریب شده بود؛ واحد پائینی نیز آسیب 
دیده بود. همچنین همه در و پنجره‌ها شکسته شده بود. 
موج انفجار به حدی بود که تا چند ساختمان آن طرف 
تر نیز، شیشه‌ها شکسته شده بود و دیوار ساختمان رو 
به رویی نیز تخریب شده بود. علاوه بر ساختمان‌ها، یک 
تاکسی در حوالی همین خانه در خیابان پارک شده بود 
که این دیوارها و نخاله‌ها روی آن ریخته شده بود و خودرو 

نیز بسیار آسیب دیده بود.
ملکی درباره مصدومان این حادثه گفت: یک کرد حدودا 
۴۵ ساله داخل این واحد مسکونی بود که قبل از رسیدن 
آتش نشانان از خانه خارج شده بود اما دچار سوختگی 
شدیدی شده بود که تحویل عوامل اورژانس شد. علت این 
حادثه، نشت گاز شهری از یکی از وسایل گازسوز این واحد 

مسکونی اعلام شد.

انفجار هولناک یک خانه در کرمانشاه 
رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری کرمانشاه از وقوع یک 
انفجار شدید در منزلی مسکونی در شهرک شهرداری این 

شهر خبر داد.
به گزارش رکنا، غلامرضا رضایی افزود: ساعت ۱۲ و ۴۱ 
دقیقه دیروز یک ساختمان ۲طبقه در شهرک شهرداری 
دچار انفجار شد.وی افزود: انفجار باعث تخریب منزل و 
آسیب به ساختمان‌های همجوار و همچنین خسارت به 
۲ دستگاه خودرو پارک شده درون پارکینگ و مقابل 
این ساختمان شد که مأموران آتش‌نشانی از ایستگاه 
شماره ۵ در محل حادثه حضور یافته و ایمنی محیط را 
از نظر حریق و نشت گاز برقرار کردند.رضایی اضافه کرد: 
خوشبختانه در زمان انفجار، ساکنان بیرون از منزل بوده و 
به همین دلیل این حادثه خسارت جانی نداشت.وی یادآور 
شد: علت حادثه توسط کارشناسان سازمان آتش نشانی در 

دست بررسی است.

حادثه دلخراش 
در کارگاه مس سونگون 

یک کارگر ۲۰ساله حین انجام کار در پروژه کارخانه 
فاز۳ تغلیظ مس سونگون بر اثر سقوط از ارتفاع داربست 
درگذشت. به گزارش رکنا، یک کارگر پیمانکاری شاغل در 
پروژه کارخانه فاز۳ تغلیظ مس سونگون واقع در شهرستان 
ورزقان استان آذربایجان شرقی از ارتفاع داربست سقوط 
کرد و با برخورد به سطح زمین جان باخت.حادثه سقوط از 
ارتفاع یک کارگر در روز‌های گذشته در یک پروژه کارخانه 
فاز۳ تغلیظ مس سونگون در حالی به وقوع پیوست که 
هنوز مسئولان این شرکت در خصوص این خبر و جزئیات 
آن اطلاع ارسانی نکرده‌اند.بر اساس این گزارش، نداشتن 
امکانات ایمنی استاندارد در کنار بی‌احتیاطی کارگر علت 

این حادثه بوده است.

فتا

حادثه
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رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ اعلام 
از  تاجيکستاني  تبعه  چهار  جان  کرد: 
دست گروگان گيرهاي بين المللي با 
تلاش کارآگاهان پليس تهران نجات 

يافت.
سردار »علي وليپور گودرزي«، رئيس 

پليس آگاهي تهران بزرگ ابراز داشت:  در 
پي تشکيل پرونده اي با موضوع ربايش 
چهار تبعه تاجيکستاني توسط گروهي از 
قاچاقچيان بين المللي در موضوع قاچاق 
انسان، موضوع جهت رسيدگي در دستور 
کار پليس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت. 

وي گفت: در تحقيقات به عمل آمده 
مشخص شد اين چهار فرد ربوده  شده 
در ابتدا به صورت قانوني وارد ايران شده 
اما در ادامه قصد داشتند تا با استفاده از 
قاچاقچيان انسان خود را ابتدا به کشورهاي 
اروپايي و نهايتا  آمريکا برسانند؛ اما پس 

از ورود به تهران، توسط قاچاقچيان انسان 
ربوده شده و قاچاقچيان در ازاي آزادي آنها 

مطالبه چند ده ميليارد توماني نمودند  . 
اين مقام انتظامي ادامه داد: با توجه به 
حساسيت  موضوع، رسيدگي به اين پرونده 
در دستور کار ويژه  کارآگاهان اداره يازدهم 

پليس آگاهي تهران قرار  گرفت. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار گودرزي 
ابراز داشت: با انجام اقدامات ويژه پليسي و 
بهره‌گيري از توان و تخصص کارآگاهان 
پليس آگاهي، مخفيگاه قاچاقچيان و 
محل نگهداري افراد ربوده شده در  يکي 
شهرستان‌هاي استان تهران  شناسايي؛ در 
ساعت ؟؟؟؟؟ روز چهارشنبه مورخه ؟؟؟ 
مرداد، طي يک عمليات غافلگيرانه، محل  
نگهداري اين چهار تبعه خارجي )گروگان‌ها 
( شده مورد ضربه کارآگاهان پليس آگاهي 

تهران بزرگ قرار  می‌گيرد. 
رئيس پليس آگاهي تهران عنوان کرد: 
در زمان اجراي عمليات آزادي، هر چهار  
تبعه  خارجي گروگان گرفته  بدون هرگونه 
آسيبي نجات پيدا کرده و در ادامه ؟ نفر از 
قاچاقچيان انسان با تابعيت غير ايراني نيز 
دستگير می‌شوند که در حين دستگيري 
سه نفر از آنها که  با تهديد سلاح سرد قصد  
به خطر انداختن  جان گروگان‌ها را داشتند، 

مورد هدف گلوله قرار گرفتند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
از دستگيري يک قاچاقچي سابقه دار 
موادمخدر خبر داد و گفت: اين متهم با 
يکدستگاه اتوبوس بين شهري مبادرت 

به قاچاق موادمخدر می‌کرد.
سرهنگ حسين باباپور، در تشريح اين 
عمليات گفت: در راستاي مبارزه قاطع و 
همه جانبه عليه قاچاقچيان و سوداگران 
مرگ، ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب با استفاده از کليه 
زيرساخت‌هاي اطلاعاتي و توان نيروي 
انساني موفق به شناسايي قاچاقچي سابقه 
دار مواد مخدر از استان‌هاي جنوبي کشور 
به مقصد تهران شدند لذا با توجه به 
حساسيت موضوع مراتب به صورت ويژه در 
دستور کار قرار گرفته و با اقدامات شبانه 

روزي قاچاقچي مذکور شناسايي شد.
اين مقام انتظامي ادامه داد: در بررسي‌هاي 
اطلاعاتي مشخص شد فرد مذکور با 
استفاده از شگردهاي جاسازي، )جاسازي 
محموله‌هاي مواد مخدر در اتوبوس‌هاي بين 
شهري(، اعمال مجرمانه خود را جامه عمل 
می‌پوشاند و در اين راستا وي با يکدستگاه 
اتوبوس و تعبيه يک جاسازي حرفه اي قصد 
انتقال محموله سنگين مواد مخدر به تهران  
را دارد  لذا با رصد و پايش فعاليت متهم، 
مسير حرکت وي معلوم و شمارش معکوس 

براي بازداشت وي آغاز شد.
پليس، سرهنگ  به گزارش خبرگزاري 
باباپور افزود: به دنبال اين موضوع ماموران 

در قالب چند تيم متشکل از ماموران مجرب 
و با انگيزه پس از توجيه و ابلاغ آموزش‌هاي 
لازم به محورهاي مواصلاتي عزيمت و پس 
از ساعت‌ها کنترل نامحسوس خودروهاي 
عبوري، نهايتا خودرو موصوف را در 
اتوبان قم به تهران شناسايي و تحت رصد 
اطلاعاتي مامورين پليس قرار گرفت که 
پس از اطمينان از وجود محموله مواد مخدر 
و هماهنگي با مقام محترم قضايي با رعايت 
کليه جوانب امر خودرو متوقف و بلافاصله 
متهم دستگير شد.باباپور اظهار داشت: در 
اين زمينه با استفاده از شگردهاي پليسي 
و در بازرسي دقيق تر و تخصصي، 36 
کيلوگرم ترياک که در خودرو جاسازي شده 

بود کشف شد.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب در 
پايان خاطرنشان کرد: متهم ياد شده پس 
از دستگيري به پليس مبارزه با موادمخدر 
منتقل و پس از انجام تحقيقات پاياني و باز 
جويي‌هاي تکميلي براي سير مراحل قانوني 

تحويل مقام قضائي شد
کشف 75 کيلوگرم مواد روانگردان 

در شرق پايتخت
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت 
همچنین از دستگيري 2 سوداگر مرگ 
در شرق پايتخت خبرداد و گفت: در اين 
عمليات از متهمان که از قاچاقچيان حرفه 
اي و سابقه دار پايتخت بودند 75 کيلوگرم 

مواد روانگردان کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور اعلام داشت: در 

راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه 
قاچاقچيان و سوداگران مرگ و برخورد 
ويژه با عوامل و عناصراصلي تهيه و توزيع 
مواد مخدر و روان گردان در پايتخت، 
ماموران پايگاه يکم  اين پليس با انجام 
اقدامات پليسي گسترده دريافتند 2 نفر از 
قاچاقچيان حرفه‌اي مواد مخدر که از توزيع 
کنندگان اصلي و سابقه دار تهران هستند 
ضمن تهيه و قاچاق محموله‌هاي مواد مخدر 
و روان گردان از مرزهاي شرقي کشور، اقدام 
به توزيع گسترده مواد مخدر در مناطق 

شرق تهران می‌کنند.
وي افزود: از همين رو با گسترش چتر 
اطلاعاتي، فعاليت مجرمانه متهمان را تحت 

رصد و پايش دقيق قرار دادند.

به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه 
فعاليت متهمان و پايش شيوه و شگرد آنان 
در‌هايت مخفيگاهشان شناسايي و پس 
از هماهنگي با مقام قضايي هر 2 متهم 
دستگير و 75کيلوگرم مواد روانگردان از 

مخفيگاهشان کشف شد.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از دستگيري به همراه مواد مکشوفه 
به پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي و 
بازجويي‌هاي فني به جرم خود اعتراف در 
نهايت براي سير مراحل قضايي به دادسرا 

معرفي شدند.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ تشریح کرد

عمليات پيچيده رهايي گروگان در پايتخت

توقيف اتوبوس مسافربري به جرم حمل 36 کيلوگرم ترياک

زندان پایان راه موبایل قاپ قلعه نو دستگيري موبايل‌قاپ بلافاصله پس از سرقت
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري موبايل قاپ حرفه اي و سابقه دار 
محدوده«قلعه نو« درحين سرقت خبرداد و گفت: در پرونده اين متهم 10 فقره 

سابقه سرقت ديده می‌شود.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« اظهارداشت: در پي افزايش سرقت موبايل قاپي در 
هفته‌هاي اخير در محله »قلعه نو« رسيدگي به موضوع و دستگيري سارق يا سارقان 
در دستور کار تيم عمليات کلانتري 211  اين فرماندهي قرار گرفت و گشت زني‌هاي 

هدفمند  افزايش يافت.
وي گفت: در پي گشت زني‌هاي هدفمند درساعات پيک جرائم در نقاط جرم خيز، در 
بيست و ششم مرداد ماه 1403 ماموران به يک دستگاه موتورسيکلت با پلاک مخدوش، 
مشکوک می‌شود.به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده انتظامي شهرستان ري افزود: 
اقدامات پليسي در نهايت نتيجه داد و ماموران موفق شدند متهم را هنگامي سرقت تلفن 
همراه يک شهروندان مشاهده و در حالي که قصد داشت با سرعت متواري شود در يک 
تعقيب و گريز  کوتاه دستگير کردند.وی تصريح کرد: در بررسي اوليه 2 دستگاه تلفن 
همراه هوشمند مسروقه به همراه 2 قبضه سلاح سرد )چاقو( از وي کشف و به همراه متهم 
به کلانتري انتقال داده شد.سرهنگ طرهاني  در پايان خاطر نشان کرد: در تحقيقات 
انجام شده متهم به جرم خود اعتراف و به بيش از 10 فقره سرقت در محدوده شهرستان 

ري اذعان کرد و با پرونده راهي دادسرا شد.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپ سابقه دار 
بلافاصله پس از سرقت خبر داد.

سرهنگ »رسول بهرامي« در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو اجراي طرح ارتقا امنيت 
اجتماعي و مبارزه با سارقان موبايل قاپ، تيم عمليات کلانتري 114 غياثي حين گشت 
زني  در محدوده حوزه استحفاظي موتور سيکلت به همراه يک نفر راکب را مشاهده 
نمودند که در حال تردد خيابان به صورت يک طرفه بوده و در همين حين تلفن همراه 

يکي از شهروندان را سرقت نمود.
وي گفت: ماموران پليس بلافاصله دستور ايست دادند اما سارق بدون توجه به دستورات 
پليس از محل متواري شد. مشخصات موتور سيکلت و سارق در اختيار تمامي واحد‌هاي 
گشت قرار گرفت و با تعقيب و گريز و ايجاد طرح مهار متوقف و متهم دستگير شد. به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي اوليه از متهم يک قبضه 
ساح سرد و سه دستگاه تلفن همراه که يکي از آن‌ها را به تازگي سرقت نموده بود 
کشف شد.سرهنگ بهرامي خاطر نشان کرد: متهم از افراد سابقه دار بوده و به 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرده و در تحقيقات بيشتر، عوامل کلانتري موفق به شناسايي 2 
نفر از شکات شدند و شناسايي ديگر شکات نيز در دستور کار پليس قرار دارد.شهروندان 
در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به اطراف خود 

هوشيار باشند.

رينگ‌هاي قاچاق در توقيف پليس 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 431 عدد رينگ خارجي قاچاق به ارزش 

60 ميليارد ريال خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدی افشار در خصوص اين خبر بيان داشت: در اجراي طرح‌هاي مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز با اولويت سرکشي از انبارها، تيم عمليات اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پليس امنيت موفق 
به کشف يک انبار کالا حاوي تعداد فراواني رينگ‌هاي خارجي شدند.وي عنوان کرد: با تحقيقات 
تکميلي هويت مالک انبار شناسايي و مشخص شد که رينگ‌ها دپو شده در انبار کالا به صورت غير 

به اين مکان منتقل شده است و فاقد مجوزهاي قانوني و بارنامه گمرکي می‌باشد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي به هماهنگي‌هاي قضائي اشاره کرد و ابراز داشت: در 
بازرسي از اين انبار431 عدد رينگ آلومينيومي مربوط به خودروهاي شاسي و سنگين کشف شد.وي 
افزود: در اين  عمليات پليسي يک نفر دستگير و  ارزش اقلام کشف شده توسط کارشناسان حدود 

60 ميليارد ريال برآورد شده است.
رئيس پليس امنيت اقتصادي  تهران گفت: ورود کالاي قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگي 
کارخانجات و بيکار شدن کارگران ايراني می‌شود. لذا از شهروندان درخواست می‌شود  درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 

09999871392 تماس بگيرند.
کشف 20 ميلياردي ارزهاي خارجي

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ همچنین از دستگيري 5 فعال غير مجاز ارزي که تحت 
پوشش يک شرکت خصوصي به خريد و فروش ارز می‌پرداختند خبر داد.

سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاي« بيان داشت: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران اين پليس موفق 
به شناسايي يک شرکت خصوصي در محدوده خيابان »توحيد« تهران  شدند که خريد و فروش 
ارزهاي غير مجاز می‌ کرد. وي عنوان داشت: تحقيقات پليسي نشان از اين  داشت مدير عامل اين 
شرکت يک خانم می‌باشد که با همکاري 4 تن از اعضاي شرکت   اقدام به خريد و فروش غير مجاز 

ارز به صورت کلان می‌کند.
 به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي به دستگير متهمان با هماهنگي‌هاي قضائي اشاره کرد 
و ابراز داشت: در بررسي‌هاي دقيقتر از محل شرکت 35 هزار 450 دلار آمريکا  865 هزار دينار عراق، 

3 هزار و 200  لير ترکيه، 3 هزار و 850 0 يورو به ارزش 20 ميليارد ريال  کشف شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۱۱۰۶ مورخ 1403/04/11 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آبیک کلاسه ۱۴۰۲۱۱4۴۰۹۰۰۳۰۰۰۴۹۸ تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم سیده عذرا موسوی ابراهیم آبادی فرزند سید 
نادر صادره از آبیک به شماره شناسنامه و کد ملی ۵۰۸۰۰4۰۵۵۶ در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۱۶/07 متر مربع در پلاک ۵ اصلی بخش 
۱۶ واقع در قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه ابراهیم‌آباد می‌باشد. احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای سید فضل 
اله موسوی ابراهیم آباد به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت 
تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.
شناسه آگهی: 1761244

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

شماره 123/1403/1285
تاریخ 1403/05/06

على مافى
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

                                          اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

                              اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان البرز - قزوین

هيات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360309030000405-1403/03/21 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 70/26 متر مربع قسمتی از 
قطعه اول افرازی پلاک ۱۳ اصلی واقع در بخش ۵ قزوین خریداری عادی مع‌الواسطه 
از آقای حبیب محمد خالی زارع صاحب نسق و انتقال ملک از مالک رسمی‌به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی‌های محلی 
کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا 
مالکیت خانم فائزه دریانی به شناسنامه شماره ۱۹۰ کدملی 3781903370 صادره 
بیجار فرزند خسرو در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۰.۲۶ متر مربع پلاک 
۱۳ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک شهرستان البرز - قزوین محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1761235

شماره 140360309030000551
تاريخ : 1403/05/03

بهروز قوچی
رئیس ثبت اسناد و املاک


